
令和 3 年 7 月吉日 

お取引先各位 

福岡市博多区沖浜町 11-27 

博多運輸株式会社 

代表取締役 渡邊智大 

持株会社設立のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、弊社は 6 月 16 日に開催した第 95 期定時株主総会において、令和 3 年 9 月 1

日に博多運輸グループの更なる発展を目的として、グループ全体の経営管理を行う弊社

100％親会社となるマルハクホールディングス株式会社の設立を決議いたしました。今後は

経営統合による意思決定の迅速化を図り、各会社がより専門性を発揮すると同時に更なる

サービスの向上に努めてまいります。 

 

新体制のもと一層の飛躍と発展に精進してまいりますので、今後とも一層のご支援、お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

【設立時取締役】  

氏  名 兼  職 

渡邊 智大 
博多運輸株式会社 代表取締役 

天龍運輸株式会社 代表取締役 

寺田 芳國 博多運輸株式会社 専務取締役 

愛甲 正隆 博多運輸株式会社 常務取締役 

佐野 善一 天龍運輸株式会社 代表取締役 

【設立時代表取締役】  

渡邊 智大  
以上 

 

※本件に関するお問い合わせ先 

博多運輸株式会社総務部 

福岡市博多区沖浜町 11-27 

☏：092-281-6007 


